PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 7V° 610, DE 09 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA A SERVIDORA ANA
VERÔNICA DA ROSA MONTEIRO
COMO FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 062/2016/ da Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos;

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Ana Verônica Da Rosa Monteiro, matrícula n°
5039-3, para atuar como fiscal de contrato do processo de n° 4038/2016-46686, edital de
licitação n°006/2016 de material elétrico e construção.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

I rcteitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de maio do ano dois
mil e dezesseis (2016).

\ ) r |
(Ferreira Martins
o Municipal

Registre-se e publique-se

Nicolc Patron Porto
Secretária de Administração

DES AFIXA DO
ICi